

## Piipsjärven koulun lakkauttamispäätöksen vaikutus koulurakennuksen muuhun toimintaan

TEKNLTK § 50  
184/12.00.01/2023

Valmistelija	<p>Tekninen johtaja Kyösti Rajaniemi</p> <p>Oulaisten kaupungin valtuusto on päättänyt kokouksessaan 24.1.2024 lopettaa Piipsjärven koulun opetustoiminnan elokuussa 2024 ja koulun toiminta loppuu käytännössä kesäkuussa 2024. Koululla on iltaisin vuoroja liikuntasalissa. Koulun käyttökustannukset ovat vuositasolla olleet noin 130 000 € vaihdellen vuosittain. Liikuntasalin vuokrat eivät kata käyttökustannuksia. Mikäli liikuntasalin vuorot jätetään voimaan, myös ilmastointi, lämmitys, auraukset, kiinteistöhoito, jne joudutaan tekemään normaalisti. Kustannukset näistä jäävät teknisen toimen kustannuksiksi. Vuodelle 2024 tekninen toimi budjetoiti alemmat kustannukset Piipsjärven koulun osalta 7 kuukaudelle eli kesäkuusta 2024 alkaen.</p> <p>Liikuntahallissa on tällä hetkellä muutamia toimijoita esim Oulaisten Sulka ja vanhusten jumppakerho. Heille tulisi löytää kaupungin muista tiloista korvaavat vuorot.</p>
Esittelijä	<p>Tekninen johtaja Kyösti Rajaniemi</p>
Päätösehdotus	<p>Lautakunta päättää lopettaa Piipsjärven koulun kaikki palloiluhallivuorot ja muun toiminnan koululla elokuun alusta 2024 alkaen, koska liikuntahallin ja koulurakennuksen tekniikat ovat yhteiset ja niiden erottaminen omikseen ei ole kustannusten kannalta järkevää.</p> <p>Mikäli koulun käyttökustannukset n. 130 000 € vuodessa voidaan kattaa kokonaisuudessaan sisäisellä (esimerkiksi päiväkotikäytöllä) tai ulkoisella (esimerkiksi vuokraamalla koulun tilat ulkopuoliselle toimijalle) toiminnalla, niin toimintaa voidaan jatkaa myös liikuntahallin osalta. Tekninen lautakunta lähettää Hyvinvointilautakunnalle tehtäväksi neuvotella nykyisille toimijoille uudet tilat kaupungin muista tiloista keskusteltuaan asiasta Piipsjärven liikuntahallin ja koulun nykyisten käyttäjien kanssa.</p>
Päätös	<p>Tekninen lautakunta hyväksyy päätösehdotuksen mutta täsmentää rakennuksen jäävän peruslämmölle.</p>